

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі
UA-2023-12-01-010626-a
Дата формування звіту: 05 січня 2024

Найменування замовника:	Управління освіти Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	37479398
Місцезнаходження замовника:	03127, Україна, Київська область, М. КИЇВ, ПРОСПЕКТ ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, будинок 118 Б
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	Послуги з організації шкільного харчування (сніданки)
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:55320000-9: Послуги з організації харчування

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Послуги з організації шкільного харчування (сніданки) для дітей від 6-11 років	ДК 021:2015:55321000-6 — Послуги з готування їжі	244200 штуки	03127, Україна, навчальні заклади освіти , підпорядковані Управлінню освіти Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації	до 31 грудня 2024
Послуги з організації шкільного харчування (сніданки) для дітей від 11-14 років	ДК 021:2015:55321000-6 — Послуги з готування їжі	241950 штуки	03127, Україна, навчальні заклади освіти , підпорядковані Управлінню освіти Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації	до 31 грудня 2024

Послуги з організації шкільного харчування (сніданки) для дітей від 14-18 років	ДК 021:2015: 55321000-6 — Послуги з готування їжі	39450 штуки	03127, Україна, навчальні заклади освіти , підпорядковані Управлінню освіти Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації	до 31 грудня 2024
---	---	-------------	--	-------------------

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг	Розрахунки за фактично надані послуги здійснюються Замовником після підписання сторонами Акту наданих послуг та в подальшому отриманого фінансування від Департаменту соціальної політики м. Києва.	Післяоплата	10	Робочі	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 01 грудня 2023 14:29

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

ТОВ "КОНТРАКТ ПРОДРЕЗЕРВ 5"	37 706 850,00 УАН без ПДВ	37 706 850,00 УАН без ПДВ	не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей; не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей; Згідно пункту 6 розділу 3 Тендерної документації вимоги до предмета закупівлі (технічні, якісні та кількісні характеристики) згідно з пунктом третім частиною другою статті 22 Закону зазначено в Додатку 2 до Тендерної документації. За підпунктами 4.1.1. та 4.1.2. пункту 4.1. розділу 4 Додатку 2 до Тендерної документації Учасник в складі тендерної пропозиції має надати: 4.1. Калькуляцію вартості одного сніданку за один день будь якого тижня у відповідності до примірного чотиририжневого сезонного меню (осінь – зима - весна) для мультипрофільного харчування учнів загальноосвітніх навчальних закладів для дітей від 6-11 років, від 11-14 років, від 14-18 років. До калькуляції повинна включатись вартість продуктового набору для приготування сніданку складеного відповідно до вікових норм харчування, вартість послуг приготування сніданків, з зазначенням розміру торговельної надбавки, та інших затрат, обчислених у відповідності до норм. Закону України «Про ціни і ціноутворення», Постанови Кабінету Міністрів України «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)» від 25.12.1996 № 1548 та Розпорядження Виконавчого органу Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація) «Про встановлення граничних торговельних надбавок (націнок) на продукцію громадського харчування» від 29.12.2010 № 1224. У випадку, якщо така вартість буде обчислена не у відповідності та з порушенням зазначених норм, тендерна пропозиція цього учасника вважатиметься такою, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. 4.1.1. Калькуляція вартості одного сніданку має бути підтверджена калькуляційними картками відповідно до Наказу Мінекономіки «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо впровадження національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в сфері громадського харчування і побутових послуг, гармонізованих з міжнародними стандартами» від 17.06.2003 року за №157. Калькуляційні картки надаються разом з калькуляцією вартості одного сніданку. 4.1.2. До наданої учасником калькуляції вартості одного сніданку, учасник має надати документи, що засвідчують якість та безпеку продуктового набору для приготування сніданку, наявність яких передбачена чинним законодавством (посвідчення про якість або декларації виробника або декларація про відповідність або інший документ) дійсний на кінцевий строк подання тендерних пропозицій. У складі своєї тендерної пропозиції Учасник надав: - Калькуляцію вартості одного сніданку учнів від 6-11 років, від 11-14 років та від 14-18 років від 07.12.2023 № 1, в яку входять страви: Пюре з картоплі та моркви з маслом вершковим (далі - Страва 1); оладки з курячого м'яса тушковані з соусом сметанним (далі - Страва 2); салат зі свіжих огірків (Страва 3). - Калькуляційні картки від 07.12.2023 № K-000000002 на Страву 1, в яку включається продукт - картопля і масло вершкове. - Калькуляційні картки від 07.12.2023 № K-000000002 на Страву 2, в яку включається продукт - олія соняшникова рафінована та борошно пшеничне вищого гатунку. - Калькуляційні картки від 07.12.2023 № K-000000002 на Страву 3, в яку включається продукт - олія соняшникова рафінована. Проте у складі пропозиції Учасника відсутній документ (посвідчення про якість або декларація виробника або декларація про відповідність або інший документ), дійсний на кінцевий строк подання тендерних пропозицій, що засвідчує якість та безпеку продукту продуктового набору згідно з калькуляцією та калькуляційними картками, а саме щодо картоплі. Варто зазначити, що у складі пропозиції учасник надав також наступні документи: - Посвідчення № 5536-2 про якість борошна та манних круп 31.08.2023 на борошно пшеничне. - Декларацію виробника про відповідність № 4195 від 05.12.2023 на масло солодковершкове. - Посвідчення про якість на олію соняшкову рафіновану від 24.11.2023. Разом з тим наведені документи не містять підпису, втому числі підпису виробника чи представника Учасника. Пунктом 1 розділу 3 Тендерної документації визначено, що Відповідно до частини третьої статті 12 Закону під час використання електронної системи закупівель з метою подання тендерних пропозицій та їх оцінки документи та дані створюються та подаються з урахуванням вимог законів України "Про електронні документи та електронний документообіг" та "Про електронні довірчі послуги". Учасники процедури закупівлі подають тендерні пропозиції у формі електронного документа чи скан-копії через електронну систему закупівель. Тендерна пропозиція учасника має відповідати ряду вимог: 1) документи мають бути чіткими та розбірливими для читання; 2) тендерна пропозиція учасника повинна бути підписана кваліфікованим електронним підписом (КЕП)/удосконаленим електронним підписом (УЕП); 3) якщо тендерна пропозиція містить і скановані, і електронні документи, потрібно накласти КЕП/УЕП на тендерну пропозицію в цілому та на кожен електронний документ окремо. Виятки: 1) якщо електронні документи тендерної пропозиції видано іншою організацією і на них уже накладено КЕП/УЕП цієї організації, учаснику не потрібно накладати на нього свій КЕП/УЕП. Зверніть увагу: документи тендерної пропозиції, які надані не у формі електронного документа (без КЕП/УЕП на документі), повинні містити підпис уповноваженої особи учасника закупівлі (із зазначенням прізвища, ініціалів та посади особи), а також відбитки печатки учасника (у разі використання) на кожній сторінці такого документа (окрім документів, виданих іншими підприємствами / установами / організаціями). Враховуючи викладене, Учасником в сукупності не виконано (недотримано) вимог підпункту 4.1.2. пункту 4.1. розділу 4 Додатку 2 до Тендерної документації та пункту 1 розділу 3 Тендерної документації.
Комунальне підприємство "Шкільне харчування"	39 536 100,00 УАН без ПДВ	39 536 100,00 УАН без ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"
ТОВ "РАМЕДАС УКРАЇНА"	39 914 100,00 УАН без ПДВ	39 914 100,00 УАН без ПДВ	Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

27.12.2023 11:05

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Дата укладення договору про закупівлю:	05 січня 2024
Сума, визначена в договорі про закупівлю:	39 536 100,00 UAH
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Комунальне підприємство "Шкільне харчування"
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	03039, Україна, Київська область, Київ, проспект Науки, 8
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	3
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%